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Informacja z otwarcia ofert elektronicznych  

do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na  dostawę środków dezynfekcyjnych dla  SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu 

19.01.2021r. godz. 8:15 – sygn. AZ-P.2020.33 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Numer 
zadania  

Cena 
netto / brutto 

Kara umowna 
Termin 

reklamacji 
Gwarancja   

Warunki 
płatności 

Kwota jaką zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia: 

1 
Euro Trade Technology sp. z o.o. 
ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła 

11 
118.580,00 zł 
128.066,40 zł 

0,1 % 
5 dni 

roboczych 

Gwarancja / okres 
przydatności 
przedmiotu 
zamówienia nie 
krótsza/-y niż 
gwarancja 
producenta 

60 dni 

1.454.501,38 zł brutto: 
zadanie 1 -   41.472,00zł,  
zadanie 2 -     8.143,92 zł,  
zadanie 3 -   17.258,40 zł,  
zadanie 4 -  204.274,30 zł,  
zadanie 5 -  259.200,00 zł,  
zadanie 6 -    26.585,28 zł,  
zadanie 7 -  564.565,68 zł,  
zadanie 8 -      6.566,40 zł,   
zadanie 9 -  126.360,00 zł,  
zadanie 10 -   67.905,00 zł,  
zadanie 11 - 122.580,00 zł,  
zadanie 12 -     9.590,40 zł   
 

2 
Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa sp. z o.o. 
Ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok  

8 
8.952,00 zł 
9.668,16 zł 

0,2 % 
2 dni 

robocze 

3 
Media-Med sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków  

1 
40.542,00 zł 
43.785,36 zł 

0,3 % 
4 dni 

robocze 
2 

7.734,00 zł 
8.523,72 zł 

4 
Tuttomed Farmacja sp. z o.o. 
Os. Czecha 130/8, 61-292 Poznań  

6 
17.840,42 zł 
19.267,65 zł 

0,3 % 
2 dni 

robocze 
8 

7.342,72 zł 
7.930,14 zł 

5 
Henry Kruse sp. z o.o., Bielany Wrocławskie 
Ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce 

3 
18.159,70 zł 
19.758,73 zł 

0,3 % 
2 dni 

robocze 
9 

121.858,80 zł 
131.607,50 zł 

12 
7.609,20 zł 
8.217,93 zł 
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6 
Foxmedical sp. z o.o. 
ul. Szkolna 1/215, 61-835 Poznań 

6 
16.894,44 zł 
18.246,00 zł 

0,3 % 
2 dni 

robocze 
8 

7.053,76 zł 
7.618,06 zł 

7 
Medim sp. z o.o. 
ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 

10 
69.642,92 zł 
75.214,35 zł 

0,1 % 
2 dni 

robocze 

8 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL SA 
Ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

3 
15.982,50 zł 
17.425,65 zł 

0,3 % 
2 dni 

robocze 
4 

206.436,02 zł 
222.955,07 zł 

 5 
244.597,08 zł 
264.164,84 zł 

 
 

UWAGA*: Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej powyższej informacji, przekazuje Zamawiającemu, w sposób 
określony w pkt X SIWZ, oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 
może przedstawić dowody, że powiązania z innymi wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

*dotyczy wyłącznie Wykonawców, którzy złożyli oferty na zadania częściowe nr  3, 6 i 8 

 
 
 
 
 
           Elżbieta Kozioł 

     …....………………………...                                                                                                                                                                  dyr. Jarosław Kończyło  
              Sporządziła                                                       .………………………..…………..….…...  

                  Kierownik  Zamawiającego  
                 


